
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Potsdamer VC 91 S

I II III IV V VI Punkte
13 2 6 1 11 10

1318
12:21

0
9

1
10

2
12

3
13

5 8 Auszeit

8:14

Ende
10:16

B  Landesauswahl BVV
I

R

I II III IV V VI Punkte
9 7 4 13 10 3

25

╳

14
1
17

6
18

8
21

9
25

10 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:19

B  Landesauswahl BVV
I

S

I II III IV V VI Punkte
2 7 4 13 10 3

259 11
11:16 19:21

20:22
0
10
24

4
11
25

6
13

7
16

8
18

9
20

Auszeit

10:14
13:18

Ende
10:44 A  Potsdamer VC 91 R

I II III IV V VI Punkte
10 13 2 4 1 11

23

╳

12
22

1
14
23

4
16

5
19

7
20

10
21

Auszeit

19:16
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Endrunde - 2. Tag Finalrunde Männer
Männer

B  Landesauswahl BVV I vs. Potsdamer VC 91 A
Spiel 31 07.05.2023 10:00 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner
Str.  

03048 Cottbus 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Landesauswahl BVV I10/14
2 Hüttig, Sean X
3 Rothbarth, Moritz X
4 Robbel, Fynn X
5 Sachse, Steven
7 Tyws, Gabriel X
9 Höhne, Erik X

10 Wiedmer, Richard X
11 Schroer, Vincent X
13 Schmidt, Tim Marten X
16 Schwarzlose, Florian X
B  Libero

16 Schwarzlose, Florian X
B  Offizielle
T Grüschow, Florian

C

A  Potsdamer VC 91 11/14
1 Dietrich, Nico X
2 Mykhulia, Pavlo X
4 Bensch, Silvio X
5 Jolitz, Martin X
6 Völkel, Jonas X

10 Prößdorf, Marcel X
11 Kaiser, Mark X
13 Selbiger, Florian X
18 Sommerer, Florian X
19 Pusch, Christoph
33 Meinert, Peter X
A  Libero
5 Jolitz, Martin X

33 Meinert, Peter X
A  Offizielle
T Dietrich, Nico

CT Weber, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B

Landesauswahl
BVV I

Potsdamer VC 91
A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 13 0 1 1
2 3 1 25 2 25 23 0 0 2

3
2 3 2 50 41 36 0 1 3
Start: 10:00 Ende: 10:44 Dauer: 0:44

Sieger: Landesauswahl BVV I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Moldenhauer, Rainer 1
2 Schwartz, Stephan 2

Schreiber 3
Schr. Klinger, Filomena 4

Assist. Klinger, Filomena

Dokument erstellt: 07.05.2023 10:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


