

## **Endrunde - 2. Tag Finalrunde Männer**

Männer

B Landesauswahl BVV I vs. Potsdamer VC 91 A Spiel 31

07.05.2023 10:00 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner Str. 03048 Cottbus



			S		art :00	Αı	Potsda	mer V	C 91	S		ide :16	BLa	andesa	uswał I	ıl BVV	R	Ī
	Aı	ufschlagfolge	Δ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	Т	II	III	IV	V	VI	Punkte	١
١,	Sta	artaufstellung		13	2	6	1	11	10	4.0	9	7	4	13	10	3		١
l i		Spielernr.	ı		18					13							25	
ufste	Auswechsel- spieler	Cuinletoud	Z		12:21												_	
Ā		Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 9	1 10	2 12	3 13	5	8	Auszeit 8:14	Λ	1 17	6 18	8 21	9 25)	10	Auszeit	

S	Sta 10:		B La	ndesa	uswał	ıl BVV	s		de :44	A۱	Potsda	ımer V	C 91	R
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
	2	7	4	13	10	3		10	13	2	4	1	11	
ı	9		(11)				25							23
Z	11:16		19:21											
			20:22					,						
2	0	4	6	7		9	Auszeit	χ	1	4 16	5 19	7 20	10 21	Auszeit
_	10 24	19	13	16	18	20	10:14 13:18	22	14 23	10	19	20	21	19:16 22:23

_			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	artaufstellung	T																					
le llui	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
L		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

ĺ				S	ankt	ione	n
	٧	В	Н	О	A/B	Satz	Spielstand

I	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Moldenhauer, Rainer	1				
2	Schwartz, Stephan	2				
	Schreiber	3				
Schr.	Klinger, Filomena	4				
Assist.	Klinger, Filomena					

				Ergel	nisse	)				
L	.an		B saus VV I	wahl	Potsdamer VC 91					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
0	0	1	25	1	16	13	0	1	1	
2	3	1	25	2	25	23	0	0	2	
				3						
2	3	2	50		41	36	0	1	3	
St	art	: 10	0:00	Ende:	10:44	Dai	uer:	0:4	14	
Sie	ege	r: L	and	esausv	vahl B\	ΝI			2:0	

Dokument erstellt: 07.05.2023 10:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

2	Hüttig, Sean	Х	1	Dietrich, Nico	X
3	Rothbarth, Moritz	Х	2	Mykhulia, Pavlo	Х
4	Robbel, Fynn	Х	4	Bensch, Silvio	Х
5	Sachse, Steven		5	Jolitz, Martin	Х
7	© Tyws, Gabriel	Χ	6	Völkel, Jonas	Х
9	Höhne, Erik	Х	10	Prößdorf, Marcel	Х
10	Wiedmer, Richard	Х	11	Kaiser, Mark	Х
11	Schroer, Vincent	Х	13	©Selbiger, Florian	Х
13	Schmidt, Tim Marten	Х	18	Sommerer, Florian	Х
16	·	Х		Pusch, Christoph	
	Schwarzlose, Florian	Χ		Pusch, Christoph	X
16 <b>B</b>	Schwarzlose, Florian	X	19	Pusch, Christoph	X
16 <b>B</b>	Schwarzlose, Florian Libero		19 33	Pusch, Christoph Meinert, Peter	X
16 <b>B</b>	Schwarzlose, Florian ) <b>Libero</b> Schwarzlose, Florian		19 33 <b>A</b>	Pusch, Christoph Meinert, Peter <b>Libero</b> Jolitz, Martin	
16 <b>B</b>	Schwarzlose, Florian ) Libero Schwarzlose, Florian ) Offizielle		19 33 <b>A</b> 5	Pusch, Christoph Meinert, Peter <b>Libero</b> Jolitz, Martin	X
16 <b>B</b>	Schwarzlose, Florian ) Libero Schwarzlose, Florian ) Offizielle		19 33 <b>A</b> 5 33	Pusch, Christoph Meinert, Peter Libero Jolitz, Martin Meinert, Peter	X

B Landesauswahl BVV I10/14 A Potsdamer VC 91 11/14

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP